
 

 

 
    Parziale rettifica 2020/DLC/978 

Istituto Superiore di Sanità 
IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE ED ECONOMICHE 

 

VISTI il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50, il Regolamento concernente la disciplina 

amministrativa contabile dell'Istituto; 

VISTO che nell’ambito dei fondi assegnati all’attività istituzionale, di ricerca 

scientifica e terza missione dell’Istituto Superiore di Sanità – Anno 2021, Fasc. BAC1 data 

stipula 18/02/2021 data scadenza 31/12/2021 CUP I85F21000510005; 

 VISTA la Delibera a contrarre 2020/DLC/978 del 27/05/2021 con la quale è stato 

disposto l’espletamento di un acquisto diretto per il rinnovo di un contratto di assistenza 

tecnica per la manutenzione ordinaria annuale di un termociclatore mod. Veriti Thermal 

Cycler, Numero di serie 299022622 AB RC MaintPlus; 

TENUTO CONTO che nella predetta determina è stato riportato il contratto di 

manutenzione ordinaria ed a seguito della nota del 01/06/2021 si comunicava che a causa di 

un mal funzionamento del termociclatore si richiedeva un nuovo preventivo per un Contratto 

di Riparazione e Manutenzione AB RC Assurance Plus che soddisfa al meglio le nuove 

esigenze manutentive dell’apparecchio di cui sopra e la nuova somma è pari ad Euro 2.774,88 

+ IVA. 

D I S P O N E 

 

La determina n. 2020/DLC/978 del 27/05/2021 è parzialmente modificata nel senso che la 

spesa è stata maggiorata per l’acquisto di un Contratto annuale di Riparazione e Manutenzione 

AB RC Assurance Plus per un termociclatore mod. Veriti Thermal Cycler, Numero di serie 

299022622, la nuova somma è pari ad Euro 2.774.88 + 22% IVA sul Fasc. Fasc. BAC1 di cui 

sopra.  

Roma, 03/06/2021 

 
VISTO: IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE  

 UMANE ED ECONOMICHE  

 DR.SSA ROSA M. MARTOCCIA 

 


		2021-06-03T11:18:47+0000
	Rosa Maria Martoccia




